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Suomen PEFC-metsäsertifioinnille hyväksyntä Hollannissa 
 
Suomen PEFC-metsäsertifiointia koskeva arviointi on valmistunut Hollannissa. Julkaistujen 
arviointitulosten mukaan Suomen PEFC-metsäsertifiointi täyttää ympäristöministeriön kesäkuussa 
2008 asettamat kestävyyden vaatimukset. Arviointi kattaa metsätalouden kestävyyden, puun 
alkuperän seurannan sekä sertifiointijärjestelmän kehittämistyön ja hallinnon.  
 
Päätös tarkoittaa, että Suomesta toimitettavat PEFC-sertifioidut puu- ja paperituotteet täyttävät 
Hollannin julkisten hankintojen vaatimukset puun kestävälle alkuperälle. Vuodesta 2010 alkaen 
Hollannin keskushallinto ei käytä muita kuin hyväksyttyjen sertifiointijärjestelmien mukaisia puu- 
ja paperituotteita. Paikallishallinnossa kestävästi tuotettujen tuotteiden osuus on vähintään puolet.  
 
Suomen PEFC-sertifiointia koskeva hyväksyvä päätös on voimassa vuoden 2013 joulukuuhun 
saakka. Myös arvioitavana ollut Saksan PEFC-järjestelmä hyväksyttiin. Kansainvälistä PEFCtä 
koskeva Hollannin julkishallinnon arviointi on käynnissä ja sen odotetaan valmistuvan viimeistään 
marraskuussa 2009. Arvioinnit toteuttaa TPAC (Timber Procurement Assessment Committee) 
Hollannin ympäristöministeriön toimeksiannosta. 
 
Lisätietoja:  

PEFC Suomi - Suomen Metsäsertifiointi ry  
Auvo Kaivola, puh. 0400 765437, auvo.kaivola@pefc.fi  

 
- TPAC - Timber Procurement Assessment Committee:  
  www.tpac.smk.nl > "Timber certificates assessed", 11.11.2008 

 
- PEFC Council: 
   www.pefc.org > “Netherlands moves towards sustainable  
   procurement of timber”, 11.11.2008 

 
 
 
 
PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification Schemes) on järjestö kansallisesti 
laadittujen metsäsertifiointijärjestelmien kansainväliselle hyväksymiselle. PEFC on johtava kansain-
välinen metsäsertifiointijärjestelmä, jonka puitteissa on sertifioitu yhteensä lähes 207 miljoonaa 
hehtaaria metsää Euroopassa, Pohjois- ja Etelä-Amerikassa sekä Australiassa. Metsäteollisuuden ja 
tuotteiden markkinoinnin piirissä eri maissa on käytössä yli 4000 PEFC:n vaatimusten mukaista 
sertifioitua puun alkuperän seurannan järjestelmää. (www.pefc.org). 
 
PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry on kansainvälisen PEFC-järjestön jäsen. Yli 95 % 
Suomen metsistä on PEFC-sertifioitu. Valtaosa metsäteollisuuden tuotannosta Suomessa on puun 
alkuperän seurannan PEFC-sertifikaattien piirissä (www.pefc.fi). 


